Set Instrumental FG HI
Fragmento Grande; para tornillos Ø 4.5 / 5.5 / 6.0 / 6.5 mm; N.° set 19.045.00I
Para más información:
HeBo | Edición 01 | 2021-04
Todos los productos son compatible con CE.Página 1 de 2
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Alemania
tel	 +49 36738 498 - 560
fax	 +49 36738 498 - 569
N.º art. Descripción Cant.
Instrumental
2.904.09 Broca helicoidal ACRA 3.2;
espiral 60 mm; labio 2; longitud195 mm 1
2.904.23 Broca helicoidal ACRA 4.0;
espiral 60 mm; labio 2; longitud 220 mm 1
2.9406.35
Destornillador hexagonal con mango para
Ø 4.5 mm a Ø 7.0 mm; AnLi 3.5;
longitud 215 mm
1
2.953.90 Ap. med. con gancho para tornillos
Ø 4.5 mm y Ø 6.0 mm; RM 90 mm 1
2.977.02 Casquillo de taladro para atornill. de
ángulo fijo; longitud 70 mm; FG 2
2.977.15 Casquillo de taladro con atorn. ángulo
fijo 5.5; longitud 70 mm 2
2.9771.45 Casquillo de taladro para orificios
compresión de ángulo fijo; FG 1
10.502.32 Casquillo de taladro universal; Ø 3.2 mm 1
N.º art. Descripción Cant.
Alambres
6.031.16
Alambre de Kirschner con
punta de trocar y extremo
redondo; Ø 1.6 x 150 mm;
acero
5
6.031.18
Alamb. de Kirschner con
punta de trocar y extremo
redondo; Ø 1.8 x 150 mm;
acero
5
Tambor perforado
19.045.01
Tambor perforado para
Instrumental fragmento
grande; FG
1
Ilustración 19.045.00I    Hexágono interior
Set Instrumental FG HI
Fragmento Grande; para tornillos Ø 4.5 / 5.5 / 6.0 / 6.5 mm; N.° set 19.045.00I
Para más información:
HeBo | Edición 01 | 2021-04
Todos los productos son compatible con CE.Página 2 de 2
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Alemania
tel	 +49 36738 498 - 560
fax	 +49 36738 498 - 569
Ilustración 19.045.00I    Hexágono interior
Puede combinarse con:
19.103.00 Placa Húmero prox. 6.0/4.5 ea HI A SET
19.104.00 Placa Húmero prox. 6.0/4.5 ea HI T SET
19.600.00 Placa Fémur distal 4.5/5.5 ea HI A SET
19.600.00PS+ Placa Fémur distal 4.5/5.5 ea HI A IMPLANTES
estéril
19.602.00 Placa Fémur distal 4.5/5.5 ea HI T SET
19.602.00PS+ Placa Fémur distal 4.5/5.5 ea HI T IMPLANTES
estéril
19.404.00 Placa T Tibia proximal 4.5/6.0 ea HI A SET
19.404.00PS+ Placa T Tibia proximal 4.5/6.0 ea HI A
IMPLANTES estéril
19.408.00 Placa T Tibia proximal 4.5/6.0 ea HI T SET
19.408.00PS+ Placa T Tibia proximal 4.5/6.0 ea HI T
IMPLANTES estéril
19.402.00 Placa L Tibia proximal 4.5/6.0 ea HI A SET
19.402.00PS+ Placa L Tibia proximal 4.5/6.0 ea HI A
IMPLANTES estéril
19.406.00 Placa L Tibia proximal 4.5/6.0 ea HI T SET
19.406.00PS+ Placa L Tibia proximal 4.5/6.0 ea HI T
IMPLANTES estéril
19.407.00 Placa T&L Tibia proximal 4.5/6.0 ea HI T SET
19.409.00 Placa Tibia proximal med.4.5/6.0 ea HI T SET
19.409.00PS+ Placa Tibia proximal med.4.5/6.0 ea HI T
IMPLANTES estéril
19.516.00 Placa CPL 4.5 ea HI A SET
19.161.00 FG Placa A PLACAS
19.162.00 FG Placa T PLACAS
19.512.00 Placa Low Contact 4.5/6.0 ea HI A SET
19.514.00 Placa Low Contact 4.5/6.0 ea HI T SET